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|	 Vision des preisgekrönten Designers Paul Kelley 		
	 kombiniert mit Bisleys Stauraum Expertise
|	 Von Hand gefertigt
|	 Selbstjustierendes, magnetisches, modulares System
|	 Einfacher, aber stabiler Klickmechanimus
|	 Hochwertiges Schichtholz in makellosem Design
|	 Mühelos wandelbar in einzigartige Konfigurationen
|	 Zweiseitige Ausrichtung
|	 Türen mit „Push-to-open“ Mechanismus

|	 Flexibel und innovativ
|	 Klassisch weiß
|	 Stauraum, Display, Raumteiler

BOB | T 380 mm	

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK netto zzgl. MwSt.

BOBSIOB offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen) 400 400  278,00 € 

BOBSICB offen, 1 Fach mit Rückwand 400 400  291,00 € 

BOBSICBS offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand 400 400  354,00 € 

BOBDOCBS offen, 1 Fach mit 2 Fachböden, Rückwand 800 400 615,00 €

BOBSICD Tür, 1 Fach mit Fachboden 400 400  480,00 € 

BOBSHELF Fachboden 63,00 €

BOBDOSD Schiebetür, 1 Fach 400 800 741,00 €

BOBSHELFSM Fachboden für Nutzung hinter Schiebetüren 63,00 €

BOBDODR 3 Schubladen 800 400 1.144,00 €

BOB SMALL | H 800, B 800, T 380 mm	

Artikelnummer besteht aus Beschreibung VK netto zzgl. MwSt.

BOBS1
BOBSIOB
BOBSICBS 
BOBDOSD

offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
Schiebetür, 1 Fach

278,00 €
354,00 €
741,00 €

1.373,00 €

BOBS2
BOBDOCBS
BOBSICB
BOBSICD

offen, 2 Fachböden, Rückwand
offen, 1 Fach mit Rückwand
Tür, 1 Fach mit Fachboden

615,00 €
291,00 €
480,00 €

1.386,00 €

BOBS3
BOBDODR
BOBSICD
BOBSICBS

3 Schubladen
Tür, 1 Fach mit Fachboden
offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand

1.144,00 €
480,00 €
354,00 €

1.978,00 €

BOBS4
BOBSICD
2x BOBSICBS
BOBSICB

Tür, 1 Fach mit Fachboden
2x offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand offen, 1 
Fach mit Rückwand

480,00 €
2x 354,00 €

291,00 €
1.479,00 €

BOB MEDIUM | H 1200, B 800, T 380 mm	

Artikelnummer besteht aus Beschreibung VK netto zzgl. MwSt.

BOBM1

2x BOBSICBS 
BOBSICD 
BOBSIOB
BOBDOSD

2x offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
Tür, 1 Fach mit Fachboden
offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
Schiebetür, 1 Fach

2x 354,00 €
480,00 €
278,00 €
741,00 €

2.207,00 €

BOBM2

BOBDODR
2x BOBSIOB 
BOBSICBS 
BOBSICB

3 Schubladen
offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
offen, 1 Fach mit Rückwand

1.144,00 €
2x 278,00 €

354,00 €
291,00 €

2.345,00 €

BOBM3

BOBSIOB
BOBSICBS
BOBDOSD
BOBDOCBS

offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
Schiebetür, 1 Fach
offen, 1 Fach mit 2 Fachböden, Rückwand

278,00 €
354,00 €
741,00 €
615,00 €

1.988,00 €

BOBM4

2x BOBSICBS
2x BOBSICD
BOBSIOB
BOBSICB

2x offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
2x Tür, 1 Fach mit Fachboden
offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
offen, 1 Fach mit Rückwand

2x 354,00 €
2x 480,00 €

278,00 €
291,00 €

2.237,00 €

BOB LARGE | H 1200, B 1200, T 380 mm	

Artikelnummer besteht aus Beschreibung VK netto zzgl. MwSt.

BOBL1
5x BOBSIOB
BOBSICD
3x BOBSICBS

5x offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
Tür, 1 Fach mit Fachboden
3x offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand

5x 278,00 €
480,00 €

3x 354,00 €
2.932,00 €

BOBL2

BOBDODR
BOBDOCBS
2x BOBSICD
2x BOBSIOB
BOBSICBS

3 Schubladen
offen, 1 Fach mit 2 Fachböden, Rückwand
2x Tür, 1 Fach mit Fachboden
2x offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand

1.144,00 €
615,00 €

2x 480,00 €
2x 278,00 €

354,00 €

3.629,00 €

BOBL3

BOBDODR
BOBDOSD
2x BOBSIOB
2x BOBSICBS
BOBSICB

3 Schubladen
Schiebetür, 1 Fach
2x offen, 1 Fach (keine Fachböden vorgesehen)
2x offen, 1 Fach mit Fachboden und Rückwand
offen, 1 Fach mit Rückwand

1.144,00 €
741,00 €

2x 278,00 €
2x 354,00 €

291,00 €

3.440,00 €
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